Federacao Catarinense de Motociclismo

VELOCROSS FINAL - TAIO

VX1

Prova

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:38:40

PISTA HALLAS 0,000 km

]
13/11/2016 16:40
o ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
17 47.373 +0.862 16:51:37.307
(100) EDINILSON BATISTA 18 48.178 +1.667 16:52:25.485
1 16:39:04.943 19 48.057 +1.546 16:53:13.542
2 47.889 +3.068 16:39:52.832 20 48.567 +2.056 16:54:02.109
3 46.186 +1.365 16:40:39.018 21 48.992 +2.481 16:54:51.101
4 45.245 +0.424 16:41:24.263 22 51.636 +5.125 16:55:42.737
5 46.876 +2.055 16:42:11.139
6 46.690 +1.869 16:42:57.829 (41) LUCIANO DE OLIVEIRA
7 46.031 +1.210 16:43:43.860 1 16:39:05.917
8 44.821 16:44:28.681 2 48.900 +1.844 16:39:54.817
9 46.733 +1.912 16:45:15.414 3 47.143 +0.087 16:40:41.960
10 45.958 +1.137 16:46:01.372 4 47.554 +0.498 16:41:29.514
1 46.455 +1.634 16:46:47.827 5 47.393 +0.337 16:42:16.907
12 46.213 +1.392 16:47:34.040 6 47.800 +0.744 16:43:04.707
13 46.976 +2.155 16:48:21.016 7 47.056 16:43:51.763
14 45.767 +0.946 16:49:06.783 8 47.139 +0.083 16:44:38.902
15 46.347 +1.526 16:49:53.130 9 47.565 +0.509 16:45:26.467
16 46.986 +2.165 16:50:40.116 10 47.500 +0.444 16:46:13.967
17 46.702 +1.881 16:51:26.818 11 47.680 +0.624 16:47:01.647
18 46.448 +1.627 16:52:13.266 12 47.076 +0.020 16:47:48.723
19 47.500 +2.679 16:53:00.766 13 47.077 +0.021 16:48:35.800
20 46.725 +1.904 16:53:47.491 14 47.455 +0.399 16:49:23.255
21 47.841 +3.020 16:54:35.332 15 47.636 +0.580 16:50:10.891
22 48.061 +3.240 16:55:23.393 16 48.712 +1.656 16:50:59.603
17 47.882 +0.826 16:51:47.485
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 18 48.619 +1.563 16:52:36.104
1 16:39:04.433 19 49.491 +2.435 16:53:25.595
2 46.596 +1.035 16:39:51.029 20 50.503 +3.447 16:54:16.098
3 45.848 +0.287 16:40:36.877 21 52.801 +5.745 16:55:08.899
4 46.773 +1.212 16:41:23.650 22 57.087 +10.031 16:56:05.986
5 46.113 +0.552 16:42:09.763
6 46.295 +0.734 16:42:56.058 (280) JULIO CESAR WESSLING
7 46.143 +0.582 16:43:42.201 1 16:39:04.106
8 45.561 16:44:27.762 2 48.513 +0.815 16:39:52.619
9 47.115 +1.554 16:45:14.877 3 48.245 +0.547 16:40:40.864
10 46.494 +0.933 16:46:01.371 4 47.698 16:41:28.562
1 46.155 +0.594 16:46:47.526 5 49.178 +1.480 16:42:17.740
12 46.077 +0.516 16:47:33.603 6 48.051 +0.353 16:43:05.791
13 46.292 +0.731 16:48:19.895 7 48.498 +0.800 16:43:54.289
14 46.012 +0.451 16:49:05.907 8 48.493 +0.795 16:44:42.782
15 46.970 +1.409 16:49:52.877 9 48.442 +0.744 16:45:31.224
16 48.299 +2.738 16:50:41.176 10 48.756 +1.058 16:46:19.980
17 47.446 +1.885 16:51:28.622 11 49.323 +1.625 16:47:09.303
18 47.239 +1.678 16:52:15.861 12 49.231 +1.533 16:47:58.534
19 48.417 +2.856 16:53:04.278 13 49.244 +1.546 16:48:47.778
20 47.391 +1.830 16:53:51.669 14 49.275 +1.577 16:49:37.053
21 49.230 +3.669 16:54:40.899 15 49.545 +1.847 16:50:26.598
22 52.089 +6.528 16:55:32.988 16 49.879 +2.181 16:51:16.477
17 49.635 +1.937 16:52:06.112
(32) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 18 48.941 +1.243 16:52:55.053
1 16:39:03.082 19 48.913 +1.215 16:53:43.966
2 46.511 16:39:49.593 20 49.093 +1.395 16:54:33.059
3 46.984 +0.473 16:40:36.577 21 48.833 +1.135 16:55:21.892
4 46.788 +0.277 16:41:23.365 22 51.894 +4.196 16:56:13.786
5 47.552 +1.041 16:42:10.917
6 46.583 +0.072 16:42:57.500 (4) LEANDRO MATOS LEMOS
7 47.366 +0.855 16:43:44.866 1 16:39:03.587
8 47.026 +0.515 16:44:31.892 2 46.304 +0.281 16:39:49.891
9 47578 +1.067 16:45:19.470 3 46.238 +0.215 16:40:36.129
10 47.114 +0.603 16:46:06.584 4 46.529 +0.506 16:41:22.658
11 47.200 +0.689 16:46:53.784 5 46.322 +0.299 16:42:08.980
12 46.825 +0.314 16:47:40.609 6 46.355 +0.332 16:42:55.335
13 46.963 +0.452 16:48:27.572 7 46.213 +0.190 16:43:41.548
14 47.326 +0.815 16:49:14.898 8 46.023 16:44:27.571
15 47.341 +0.830 16:50:02.239
16 47.695 +1.184 16:50:49.934
Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera

Impresos: 13/11/2016 16:57:12
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